2023/11/8 下午4:20 陽明電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/新增資料夾/89/a3/a3_8.htm 1/1

＜焦點新聞＞「天助康復
第 89 期

94年08月16日 ~ 29日
本期發稿日：94/09/02
下期截稿日：94/09/13

編 輯 報 告

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

陽 明 人
校史照片展覽

閱 讀 旅 行

財產物品請修單版本修正

主旨：本校財產物品請修單版本修正。

說明：

一、為簡化作業流程，本校財產物品請修單由一式四聯修改
為一聯，請逕向保管組庫房領用，原四聯式請修單仍可續
用。

二、請修單下載http://www.ym.edu.tw/ind/download.htm。

＜保管組／ 提供 ＞

回《各處室訊息》

[ 特別報導 ]

◎大 學 報
◎高 教 簡 訊
◎教育部電子報
◎國衛院電子報

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/report.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a1.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a2.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a4.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a6.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/history.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/read.htm
http://www.ym.edu.tw/ind/download.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/story.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/story.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/shadow.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/shadow.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/about.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/88/index.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/index.htm